國立新竹教育大學九十五學年度第一次校務發展委員會會議紀錄
壹、時間：95年10月2日下午2:10
貳、地點：本校第一會議室

參、主席：曾校長憲政
  紀錄：卓玟琪
肆、出席：如簽到表

伍、提案事項

提案一
提案單位：秘書室

案由：「國立清華大學及國立新竹教育大學現況資料及整併效益分析」（如附件）內容及相關事宜，請  討論。

說明：一、日前教育部來電子郵件要求本校填寫上述表格。

二、目前兩校整合發展小組成員為：教育部三位－呂木琳政次、楊國賜委員、翁政義委員、清大三位－張石麟副校長、周懷樸教務長、廖俊臣教授、本校三位－王文秀副校長、蘇宏仁教授、李文政教授。
決議：一、內容修正後如附件。

二、請將台師大、台科大及僑大三校合併計畫書印送各單位參考，並請各主管儘早與所屬教師、同仁就合併問題討論、規劃，深入瞭解可能的問題、困難與需求，提供給王副校長文秀或裘主秘友善參考，俾供未來兩校會談時納入議題。
陸、散會

５
１